



Bayramlık ağızlar açılınca...

Esiden bayramda dargınlar barıştırdı. Şimdi tam tersi... Daha çok kavga oluyor, kötü söz ediliyor, bozuluyor. 'Yine açtın bayramlık ağzını' daha sık denmeye başlanılıyor. Acaba neden? Toplum psikolojisiyle uğraşan bilim adamları bir zahmet araştırın. Son bir haftayı incelederseniz haklı olduğumu görürsünüz. Değişik meslek gruplarına mensup ünlüler bakın neler demiş ve yapmış:

Halen eskisi gibi kadınlara yönelik bir TV programı sunan **Seda Sayan**, kavgadan ne kadar kaçsa da kurtulamıyor. 'Kiskananlar çatlasın' diyor ama Kadırgalı Aysel diye adı çıkmış bir



kere. Ben şahsen kiskandırdığımı kabul ediyorum. Çünkü her geçen gün daha gençleşip güzelleşiyor. İkinci **Ajda Pekkan** mucizesi gibi. Ağzına, burnuna, fiziğine bakın genç kızlardan daha canlı. Geçen hafta konuğu **Niran Ünsal**'dı. Daha soru sormadan, program altüst oldu. Sayan, son aylarda ahlak bekçisi haline

gelen Ünsal'a "Dört çocuktan sonra mı aklın başına geldi" deyiverdi, ama stüdyoyu terk ederken yani arkasından... Niran da arkasından yanıtını verdi. "Evet, dört çocuktan sonra aklım başıma geldi. Ama maalesef 6 evlilik yaptı hâlâ akıllanmadı" dedi. Konu tabii ki mahkemelik ve RTÜK'lük oldu.

Maç gibi izleniyor

İktidarı savunması için her akşam başka bir TV kanalında karşımıza gelen gazeteci **Abdülkadir Selvi** ile Cumhurbaşkanı danışmanlarından **Yiğit Bulut** arasındaki kavga, 'maç' gibi izleniyor. Çünkü her gün başka bir boyut kazanıyor. Önceki gün AK Parti milletvekili **Halide İncekara** da kavgaya müdahil oldu. "Dibimizde gezdirdiğimiz şarlatan, dalkavuk! 3 gün sonra, 'zor dayandım' diye gidecek. Anılarını yazıp bize ahmak diyecek ki kitap yok satсын" sözleri acaba kimin için söylendi? Biliyorsunuz ben, bu işlerden pek anlamam da...

İbrahim Tatlıses bayram mesajında yine birilerine ilginç mesajlar gönderdi. Hatırlarsınız geçmişte ismini vermediği birileri için lanet okurdu. Şimdi daha kıbar ve bilimsel takılıyor. **İbrahim Tatlıses** "Titanic battı diyenlere bir mesajım var. Titanic'i ancak Yaradan batırır, boşboğazlar değil. Daha çok seyahatlerim olacak. Sizler rahat olun" dedi. Anladım sa Arap olayım...

Hislerim beni aldatmıyorsa **Cem Yılmaz** zor günler yaşıyor. Pek Yakında filminin ilk günlerinde üstelik yağışlı bayram günlerinde bu kadar az kişi tarafından izlenmesi ve ABD'deki gösterisinde 117 dolardan satışa çıkan biletler satılmayınca yüzde 40 indirim yapılması tehlike çanlarının çaldığını gösteriyor. Önceki akşam konuk olduğu Üç Adam programının iyi reyting alması sakın sizi aldatmasın. Bayramın ikinci gecesi, karşısında kimse yokken ve o saatte ekrana gelen her program o kadar izlenir. Üç Adam zaten çok sevilen program. Peki bu durumda Cem Yılmaz'ın, Beyaz Show'u aşağılamasına ne dersiniz? "Beyaz Show otobüs gibi çok konuk alıyor. Bir talk şov programına bu kadar çok konuk alınır mı" derken bilinçaltında başka şeyler olduğunu belli etti. Belki **Beyazıt Öztürk**'ün üniversite gençliği tarafından hâlâ çok sevilmesini kiskaniyor...